Р Е Ш Е Н И Е

Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края
24 октября 2017 года

г. Ипатово

 № 47

О внесении изменений в решение Совета Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 28 июля 2017 г. № 89 «О даче согласия муниципальному бюджетному учреждению дополнительного образования Центр дополнительного образования Ипатовского района Ставропольского края на продажу автобуса ПАЗ 3206-110-70, закрепленного на праве оперативного управления за учреждением»
Дума Ипатовского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛА:
1. Внести в решение Совета Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 28 июля 2017 г. № 89 «О даче согласия муниципальному бюджетному учреждению дополнительного образования Центр дополнительного образования Ипатовского района Ставропольского края на продажу автобуса ПАЗ 3206-110-70, закрепленного на праве оперативного управления за учреждением» следующие изменения:

в подпункте 1.1. слова «идентификационный номер (VIN) Х1М3206СК80006285», «кузов (кабина, прицеп) № Х1М3206СК80006285» заменить словами «идентификационный номер (VIN) Х1М3206СХ80006285», «кузов (кабина, прицеп) № Х1М3206СХ80006285» соответственно.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

Ипатовского городского округа

Ставропольского края

И.В. Литвинов